
Uzavření Iˇćımoove Smlouvy na poskytování právních služeb pro MPSV - 2. část
Mínitendr - ,,P1`ávní poradenství v oblasti Související S nařízením eIIJAS“

Dílčí Smlouva na poskytování právních Služeb

uzavřená na základě Rámcové Smlouvy na poskytování právních Služeb uzavřené dne 2. 7. 2013
a v souladu S § 89 odst. 6 písm. a) zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,, Dílčí Smlouva “)

mezi:

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2 “ ' .
zastoupená: Mgr. Davidem Novákem, ředitelem odborucentrálních nákupů a veřejných zakázek
IČ: 00551023 p
hnn1‹nvn1 flpnjęniz Čflská nárøáın' hanka, pnhnčıżzfl P1-flhfl,Nn Príknpč 28, 1 15 03 Praha 1
Číslo úČtu:222900l/U710 -

(dále jen _., Objcdm1'1'el”)
na Straně jedne

3.

Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář
U Prnšnć brány 107811, PSČ; 1 10 00, Praha 1 z Sżflfć Mè“-,an
zastoupený: JUDr. Janem Kotíkem, prokuristou
IČ; 250 98 039
DIČ; CZ25098039
bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.S.
číslo účtu: 2105991903/2700

Velíšck &Podpëra - ad-vokátníkancelář, s.r.o.
Holečkova 105/6, PSČ 150 00, Praha 5 - Smíchov
jednající: Mgr. Bc. Jiřím Podpërou, jednatelem
IČ: 274 10 625 Č
DIČ; CZ22410625 1
bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.S.
číslo účtu: 1046832018/2700 -

Mgr. Filip Smëja, advokát
vinøınnáská 93 8/3 7, PSČ 120 00, Praha 2
IČ: 462 65 589 1
DIČ: CZ46255589
bankovní Spoj ení: Komerční banka, a.S.
čisıø účaxz 35-7948590247/0100



Mgr. Michal Mazel, advokát
vinnhraáflhá 93 8/37, PSČ 120 00, Praha 2
IČ; 456 11 262
DIČ; CZ45611262
bankovní Spojení: mBank, a.S.
61616 účarz 2206784997x6210

(dále jenj ,,AdvoktÍt“)
na Straně druhe.

Strana 2 (celkem 6)



I.
Úvodní ustanovení

Objednatel a Advokát jsou, spolu S dalšími subjekty, smluvními stranami rámcové smlouvy
uzavřené dne 2. _7. 2013 ve vztahu k veřejné zakázce ,,Uzavření rámcové smlouvy
na poskytování právních služeb pro Českou republiku ~ Ministerstvo práce a sociálních věcí -
2. část“ (dále jen ,,R.‹::ímc0vá _smlouvn"). Tato smlouva je Dílčí Smlouvou o poskytování služeb
předvídanou podle Rámcové smlouvy. '

Veškeré pojmy uvedené v této Dílčí smlouvě budou vykládány v souladu S jejich významem
uvedeným v Rámcové smlouvě.

Tato Dílčí smlouva se uzavírá v souladu S postupem dle čl. II. Rámcové Smlouvy a § 89 odst. 6
písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„Zl/Z“) ve spojení s § 92 odst. 3 ZVZna základě Výzvy k podání nabídky.

II.
Předmět plnění

Předmětem plnění Dílčí smlouvy je poskytování právních služebv předpokládaném rozsahu
1000 hodin, v souvislosti s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne
23. července 20.14 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce na vnitřním trhu a o zrušení směrnice I999z'93/ES (dále jen ,,nařízení eIDAS“),
spočívající zejména v analýze dopadů nařízení eIDAS na stávající informační systémy
v gescí MPSV. .

Právní služby poskytované Advokátem budou zejména:
a) prvotní analýza dopadů nařízení elDAS na jednotlivé informační systémy v gesci MPSV;
b) doporučení legislativních změn souvisejících s implementací nařízení eID_AS na základě

zadání MPSV; '
c) konzultace MPSV v otázkách změny procesních modelů v rámci dotčených agend;
d) zpracování oponentur k materiálům MPSV;
e) poskytování osobních, telefonických a e-mailových konzultací; _
Í) poskytování dalších forem právního poradenství dle zadání MPSV.

Konkrétní rozsah poskytování právních služeb bude záviset na aktuálních potřebách
Obj eclnťćıtele.

Strana 3 (celkem 6)



III.
Odměna Advokáta a platební podmínky

Odměna za 1 hodinu poskytování právních služeb dle této Dílčí smlouvy je stanovena jako
nejvýše přípustná a činí maximálně 1.150,- Kč (slovy: jeden tisíc sto padesát korun českých)
bez DPH, tzn. 1.391,50 Kč (slovy: jeden tisíc tři sta devadesát jedna korun českých padesát
haléřů) včetně DPH. Výše DPH při sazbě 21 % je 241,50 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet jedna korun
českých padesát haléřů). -

Max. odměna za celý předmět plnění dle čl. II této Dílčí smlouvy, tj. rozsah 1000 hodin, činí
1.150.000,-› Kč (slovy: jeden milion sto padesát tisíc korun českých) bez DPH, tzn. 1.391.500,-
Kč (slovy: jeden milion tři sta devadesát jedna tisíc pět set korun českých) včetně DPH. Výše
DPH při sazbě 21 % je 241.500,- Kč (slovy: dvě stě čtyřicet jedna tisíc pět Set korun českých).

Odměnu za právní služby dle čl. II. této Dílčí smlouvy je Advokát oprávněn účtovat po jejím
poskytnutí, a v případě, že poskytnutí právní služby bude delší než jeden měsíc, je Advokát
oprávněn účtovat vždy měsíčně pozadu dle skutečného rozsahu požadované a řádně poskytnuté
služby v předcházejícím kalendářním měsíci. '

Obj ednatel se zavazuje zaplatit sjednanou odměnu za poskytnuté právní služby na základě
vystavené faktury.

Faktura za právní služby dle čl. II této Dílčí smlouvybude Advokátem vystavena řádně
v souladu s§ 11 odst. 1 zákona č. 563.*'l991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
a bude obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,“ ve znění pozdějších předpisů. Faktura budeoznačena názvem „Uzavření
rámcové smlouvy na poskytování právních služeb pro MPSV - 2. část“ a názvem minitendru
uvedeném v záhlaví této Dílčí smlouvy. Přílohou faktury bude podepsaný protokol o předání
veškeré dokumentace k dílčímu plnění. “

V případě, že faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo nebude obsahovat správné
údaj e, je Obj ednatel oprávněn takovou fakturu vrátit Advokátovi s uvedením konkrétních
nedostatků k doplnění údajů a odstranění případných nedostatků v Objednatelem stanovené
1hůtě.- Nová lhůta pro zaplacení začíná běžet dnem doručení opravené faktury Objednateli.

Splatnost faktur nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Objednateli.
V případě, že bude faktura, resp. opravný daňový doklad Objednateli doručena v období
od 12. prosince příslušného kalendářního roku do 28. února roku následujícího, je splatnost
takové fakturyv termínu nejdříve objektivně možném. Faktura, je považována za uhrazenou
dnem odepsání příslušné částky z účtu Obj ednatele a jejím přesměrováním na účet Advokáta.

Platby Objednateli budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové ůdaje budou
uváděny- v této měně. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel neposkytuje žádné zálohy
na poskytování právních služeb.

V případě, že v průběhu plnění na základě této Dílčí smlouvy bude sazba DPH, platná
ke dni podpisu této Dílčí smlouvy, zvýšena nebo snížena, bude Advokát účtovat k ceně plnění
daň podle aktuálního znění zákona. .

Strana 4 (celkem 6)



É IV.
Doba trvání Dílčí smlouvy

4.1. Tato Dílčí smlouva se uzavírá na dobu určitou, a todo 30. 6. 20l6.Právní služby budou
poskytovány v termínech stanovených Objednatelem.

 V.
žlávčrečná ustanovení

5.1. Práva a povinnosti obou smluvních stran související s poskytováním předmětu plněné dle této
Dílčí smlouvy se řídí Rámcovou smlouvou, není-li vtéto Dílčí smlouvě výslovně stanoveno
jinak. '

5.2. Tato Dílčí smlouvaje vyhotovena ve třech (3) stejnopisech S platností originálu, z nichž dva (2)
obdrží Objednatel a jeden (1) Advokát.

5.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dílčí smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly
a bez výhrad s ním souhlasí, na důkaz čehož připojuji jejich oprávnění zástupci své podpisy.

Objednatel Advokát '

V ítflftz anê lálfl. 5545 V Praze dna 16.. 11.2015
D-I-ııı-ıìı. ìì_i 

-- _._. - -_ _ -----_-_._ --_._ı_ı- ---- _ _._ -- - --- ---:_ - -ir- -_ - - - _--_-.V I

Ceská republika - Ministerstvo práce Becker a Po1iaøtť0.ffísa*ř.o./íıflvok/á”fní kancelář
a sociálních věcí _ wpr ł_áíü,ótík

Mgr. David Novák ._ k .ta
ředitel odboru centrálních nákupů . pro uns

áířfěřejných zakázek

Advokát Ađvokát

VPraze dne 20. 10. 2015 V1?-'razednezKš.11.20l5

Velíšek 8.: Podpěra - advokátní kancelář, s.r.o. Mgr. Filip Smčja
Mgr. Bc. Jiří Podpěra, jednatel advokát

Advokát

V Praze dne 16. 11. 2015

Strana 5 (celkem 6)



Strana 6 (celkem 6)

Mglp. Míchal\Maze1

advokát


